
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

7,418.1553,305,000.000.0053,305,000.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 53,305,000.000.0053,305,000.00 7,418.15IMPUESTOS MUNICIPALES

30,850,000.000.0030,850,000.00 6,676.98Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
5,530,000.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 5,530,000.00

300,000.000.00 0.00300,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
300,000.000.00 0.00300,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.01.18.00 Fabricación de otras prendas de vestir, excepto calzado
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado

120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.01.31.00 Fabricación de jabones y productos de limpieza
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.01.33.00 Fabrica de Jugos Naturales

150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.01.37.00 Fabricación de joyas y artículos conexos
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.01.39.00 Industria básica de hierro y acero

350,000.000.00 0.00350,000.0011.7.1.01.40.00 Fabricación de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso
200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
2,650,000.000.00 0.002,650,000.0011.7.1.01.44.00 Refinería de petróleo

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.01.46.00 Fábrica de Productos de Pólvora y Pirotecnia.
7,010,000.000.00 6,676.98Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 7,010,000.00

500,000.000.00 0.00500,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
300,000.000.00 0.00300,000.0011.7.1.02.02.00 Almacenes
90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
160,000.000.00 0.00160,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
850,000.000.00 0.00850,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
300,000.000.00 0.00300,000.0011.7.1.02.09.01 Farmacia 01
200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.02.09.02 Farmacia 02
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100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.02.09.03 Farmacia 03
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.09.04 Farmacia 04
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

500,000.000.00 0.00500,000.0011.7.1.02.11.01 Supermercados 01
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.02.11.02 Tiendas de Conveniencia (Food Marts) 01
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.02.11.03 Tiendas de Conveniencia (Food Marts) 02
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.02.11.04 Licors Store

400,000.000.00 0.00400,000.0011.7.1.02.12.01 Ferretería 01
250,000.000.00 0.00250,000.0011.7.1.02.12.02 Ferretería 02
200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.02.12.03 Ferretería 03
100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.02.12.04 Ferretería 04
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.02.13.01 Pulperia 01
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.02.13.02 Pulperia 02
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.13.03 Pulperia 03
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.13.04 Pulperia 04
70,000.000.00 0.0070,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.15.01 Carnicería 01
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.15.02 Carnicería 02
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.15.03 Puestos de Venta de Mariscos 01
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.15.04 Puestos de Ventas de Mariscos 02
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.22.00 Floristería

100,000.000.00 6,676.98100,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
130,000.000.00 0.00130,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.02.26.00 Venta de Neumáticos, cámaras de aire
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.28.00 Venta de madera
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.29.00 Joyería
70,000.000.00 0.0070,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.31.01 Venta de Cerveza 01
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.31.02 Venta de Cerveza 02
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.31.03 Venta de Cerveza
70,000.000.00 0.0070,000.0011.7.1.02.32.01 Venta de Licores 01
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.32.02 Venta de Licores 02
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.32.03 Venta de Licores 03

200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
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20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.02.38.00 Panadería
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.40.00 Compra y Venta de Hierro (Chatarra)
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.41.00 Hojalatería
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.44.00 Exportación e Importación de Mercadería en General por volumen de venta
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.02.46.00 Venta de equipo de aire acondicionado
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos

300,000.000.00 0.00300,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
15,910,000.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 15,910,000.00

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.01.01 Servicio de Transporte Urbano
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.03.01.02 Taxis
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.01.03 Transporte Extra Urbano
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.02.01 Salas de Belleza 01
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.02.02 Salas de Belleza 02
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.02.03 Salas de Belleza 03
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.03.02.04 Barbería 01
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.02.05 Barbería 02
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.02.06 Barbería 03
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras

150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.1.03.06.00 Agencias aduaneras
150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.1.03.07.00 Agencias navieras
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.03.17.01 Cantina 01
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.03.17.02 Cantina 02
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.17.03 Cantina 03
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.17.04 Cantina 04
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.17.05 Expendió de Aguardiente 

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/07/2020Fecha del:

EJERCICIO: 2020

04:44 p.m.
26/02/2021Emisión:

Hora:

USUARIO: KAREN.AVELAR

Pagina: 3 de 12

SAN LORENZO, VALLE

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/07/2020

3 de 1226/02/2021 04:44:45 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

160,000.000.00 0.00160,000.0011.7.1.03.18.01 Bufetes 
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.03.18.02 Consultorio Jurídico 
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.18.03 Tramitación y Servicios Varios 
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.18.04 Oficinas no Gubernamentales 
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.18.05 Oficinas de Fundaciones y Otros
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.19.00 Casinos

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.03.21.01 Laboratorio Medico 01
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.21.02 Laboratorio Medico 02
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.21.03 Laboratorio Dental 01
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.21.04 Laboratorio Dental 02
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.21.05 Laboratorio Oftalmológicos 

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video

500,000.000.00 0.00500,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.03.26.01 Hoteles 01 Estrella
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.03.26.02 Hoteles 02 Estrella

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.03.26.03 Hoteles 03 Estrella
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.03.26.04 Hoteles 04 Estrella
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.03.26.05 Alquiler de Apartamentos 
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.03.27.00 Compañías de seguro
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.28.01 Talleres de Electricidad 
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.28.02 Talleres de Mecánica
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.28.03 Talleres de Relojería 
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.28.04 Talleres de Refrigeración 
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.28.05 Talleres de Calzado
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.28.06 Llantera 
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.28.07 Lavado de Carros
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.28.08 Talleres de Motocicletas 
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.28.09 Talleres de Bicicletas
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.28.10 Talleres de Enderesado y Pintado 
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.28.11 Talleres Industrial 
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.28.12 Talleres de Valconeria 
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.03.28.13 Talleres de Carpintería 
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
70,000.000.00 0.0070,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios
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30,000.000.00 0.0030,000.0015.2.19.01.03.03 Servicios de Medidas y Remedidas de Edificaciones 
7,200,000.000.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 7,200,000.00

4,800,000.000.00 0.004,800,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
1,500,000.000.00 0.001,500,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

600,000.000.00 0.00600,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
300,000.000.00 0.00300,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

240,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 240,000.00

150,000.000.00 0.00150,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
50,000.000.00 0.0050,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
20,000.000.00 0.0020,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
20,000.000.00 0.0020,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

250,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 250,000.00

150,000.000.00 0.00150,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
50,000.000.00 0.0050,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
20,000.000.00 0.0020,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
30,000.000.00 0.0030,000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

3,160,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 3,160,000.00

2,500,000.000.00 0.002,500,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
400,000.000.00 0.00400,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
200,000.000.00 0.00200,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
60,000.000.00 0.0060,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

6,240.732,800,000.000.002,800,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 1,200,000.000.001,200,000.00 6,240.73INTERESES POR DEPOSITOS

1,200,000.000.001,200,000.00 6,240.73Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 1,600,000.000.001,600,000.00 0.00ALQUILERES

1,600,000.000.001,600,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
1,200,000.000.00 0.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 1,200,000.00

1,200,000.000.00 0.001,200,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
150,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 150,000.00

150,000.000.00 0.00150,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
40,000.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.96.00.00 40,000.00

40,000.000.00 0.0040,000.0017.6.3.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

60,000.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.97.00.00 60,000.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

60,000.000.00 0.0060,000.0017.6.3.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

150,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 150,000.00

150,000.000.00 0.00150,000.0017.6.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
0.00500,000.000.00500,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00

21.1.0.00.00.00 500,000.000.00500,000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES
500,000.000.00500,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
500,000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 500,000.00

20,000.000.00 0.0020,000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
480,000.000.00 0.00480,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

0.0099,873,893.7015,473,893.7084,400,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 99,473,893.7015,473,893.7084,000,000.00 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

99,473,893.7015,473,893.7084,000,000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
95,393,893.7011,393,893.70 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 84,000,000.00

95,393,893.7011,393,893.70 0.0084,000,000.0022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

4,080,000.004,080,000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

4,080,000.004,080,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.2 Programa Presidencial Operación Honduras Solidaria Por Emergencia Covid-19
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 OPERACIÓN "FUERZA HONDURAS" POR EMERGENCIA COVID-19
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.04 PROGRAMA PRESIDENCIAL OPERACIÓN HONDURAS SOLIDARIA POR 

EMERGENCIA COVID-19
22.3.0.00.00.00 400,000.000.00400,000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO

400,000.000.00400,000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
400,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 400,000.00

0.000.00 0.000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

400,000.000.00 0.00400,000.0022.3.1.01.01.02 Ingresos por Pavimentación 
0.000.00 0.000.0022.3.1.01.01.03 Otros Ingresos de Capital 

0.00346,901.98346,901.980.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 346,901.98346,901.980.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

346,901.98346,901.980.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
346,901.98346,901.98 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

346,901.98346,901.98 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2020
Fecha Final: 31/07/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

13,658.88189,520,795.68173,700,000.00TOTAL: 15,820,795.68

Fecha Inicio: 01/07/2020

0s+js/j9Jmc0BY58LDmhZuGHVLgr8g9Q0ts4cbobFwtr0CmEhVlUxPeGEc7QSWEeEhM8OHOm6uHUI8R9pRkGuT69aEvUYYp8BXKLaH93FAtfmRdj9+ZQSC7cE6LxByGUSoTX5wcrWULC2efyj/v1PTkw3Zf0eO8g3Ei2MPkup37fhqb1NCFRKpgJf
b8ygRx3jA5 RL8VfIOyE+WpnlS/d8A==

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/07/2020Fecha del:

EJERCICIO: 2020

04:44 p.m.
26/02/2021Emisión:

Hora:

USUARIO: KAREN.AVELAR

Pagina: 12 de 12

SAN LORENZO, VALLE

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/07/2020

12 de 1226/02/2021 04:44:49 p.m.


